
 PROCESVERBAL I GJENDJES TEKNIKE, ESTETIKE DHE FUNKSIONALE TE 
MJETIT BG561SD

Karakteristikat teknike të mjetit:

Tipi i mjetit: Autoveturë

Marka: MERCEDEZ BENZ

Modeli:  KLAISLER

Viti i prodhimit: 1995

Karburanti: Naftë

Numri i vendeve: 4+1

Nr. i Identifikimit: WDB2021341A769958

Ngjyra: Gri

Gjendja  funksionale  dhe  estetike:   Pamja  e  jashtme  paraqitet  normale.  Sistemi 
elektronik dhe elektrik funksional. Frenat funksionojnë. Ka me defekt pompën e ujit. 
Automjeti është i pa zhdoganuar.






